MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

417703

122753

PARQUES NACIONALES NATURALES DE COLOMBIA
DIRECCION TERRITORIAL PACIFICO

Juliana Isabel Montes Romero
INTERNEGOCIOS S.A.S

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2024-09-03 09:25:09

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
117146 VIGENCIA FUTIRA VF-0511440 VF 0511440
117141 APALACAMIENTO ASEO CDP-32123 CDP 32123
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R5 - 9.0 Mes 4404991.00 VF-0511440 39644919.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



10

11

12

13

14

ays04--R5 -
Jardinero MT

Medio Tiempo - 1

ays04--R5 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

2

ays04--R5 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 1

ays04--R5 -

Papel higiénico 3

(Compra) - 3

ays04--R5 -
Vasos

biodegradables 2

(Compra) - 1

ays04--R5 -
Mezclador 1
(Compra) -1

ays04--R5 - Café

1 (Compra) - 2

ays04--R5 -
Recargo por

Trabajo nocturno

ays04--R5 -
Recargo por

dotacién especial
ays04--R5 - AlU
ays04--R5 - IVA

REAJUSTE IPC

Y % SALARIO
MINIMO
FALTANTE
PARA
COMPLETAR
LOS 8 MESES

ADICIONAL DE
MESES HASTA
7 DIC MES CON

REAJUSTE DE
IPCY %
SALARIO
MINIMO

9.0

9.0

9.0

1.0

1.0

1.0

3.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

1363919.92

5734.24

3734.13

15891.90

4048.05

1705.71

19729.72

0.00

0.00

5237779.20

995178.05

419214854.00

7296691.22

VF-0511440

CDP-32123

CDP-32123

CDP-32123

CDP-32123

CDP-32123

CDP-32123

CDP-32123

CDP-32123

VF-0511440

CDP-32123

CDP-32123

CDP-32123

12275279.28

51608.16

33607.17

143027.10

36432.45

15351.39

177567.48

0.00

0.00

5237779.20

995178.05

419214854.00

21890073.66



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 13 REAJUSTE 1.00 Unidad 4192148.54 CDP-32123 4192148.54
IPCY %
SALARIO
MINIMO
FALTANTE
PARA
COMPLETAR
LOS 8 MESES

Editado 14 ADICIONAL 3.0 Mes 7296691.22 CDP-32123 21890073.66
DE MESES
HASTA 7 DIC
MES CON
REAJUSTE
DEIPCY %
SALARIO
MINIMO

Detalle o justificacion de la aclaracion

se ajusta el valor de item 13 no tomo la coma se ajusta a CUATRO MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA
Y OCHO PESOS CON CINCUETA'Y CUATRO CENTAVOS
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(olom ). Serna A, <
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Gloria Teresita Serna A. Nombre: Ruben Darié Mejia M.

Documento: 52.110.135 Documento: 16.262.852



